Quaestio quarta decima.

Vtrum Eucharistia sit sacramentum.
 Vtrum hoc sacramentum sit vnum, vel plura.
 Vtrum Eucharistia sit de necessitate salutis.
 Vtrum conuenienter hoc sacramentum pluribus nominibus nominetur.
 Vtrum institutio huius sacramenti fuerit conueniens.
 Vtrū agnus paschalis fuerit praecipua figura huius sacramenti.

Quaestio quinta decima.

Vtrū materia huius sacramenti sit panis & vinū.
 Vtrum requiratur determinata quantitas panis & vini ad materiam huius sacramenti.
 Vtrum requiratur ad materiam huius sacramenti, quod sit panis triteceus.
 Vtrum hoc sacramentum debeat confici ex pane azimo.
 Vtrum vinum vitis sit propria materia huius sacramenti.

Vtrum aqua sit vino permiscenda.
 Vtrū permixtio aquae sit de necessitate huius sacramenti.
 Vtrum aqua debeat apponi in magna quantitate.

Quaestio sexta decima.

Vtrum in hoc sacramento sit corpus Christi secundum veritatem.
 Vtrum in hoc sacramento remaneat substantia panis & vini post consecrationem.
 Vtrum substantia panis & vini anihilentur post consecrationem huius sacramenti.
 Vtrum panis possit conuerti in corpus Christi.
 Vtrum in hoc sacramento maneant accidentia panis & vini.
 Vtrum facta consecratione, remaneant in hoc sacramento forma substantialis panis.
 Vtrum conuersio fiat in instanti.
 Vtrum haec sit falsa, Ex pane fit corpus Christi.

Quaestio decima septima.

Vtrū totus Christus contineatur sub hoc sacramento.
 Vtrum totus Christus contineatur sub vtraque specie huius sacramenti.
 Vtrum sit totus Christus sub qualibet parte specierum panis, vel vini.
 Vtrum tota quantitas dimensiuā corporis Christi sit in hoc sacramento.
 Vtrum corpus Christi sit in hoc sacramento.
 Vtrum corpus Christi sit mobiliter in hoc sacramento.
 Vtrum corpus Christi, prout est in hoc sacramento, possit videri ab aliquo.
 Vtrū quando in hoc sacramento apparet miraculose caro, vel puer, sit ibi verè corpus Christi.

Quaestio decima octava.

Vtrum accidentia remaneant sine subiecto in hoc sacramento.
 Vtrum species quae remanent in hoc sacramento, possint immutare aliquid extrinsecum.
 Vtrum species sacramentales possint corrumpi.
 Vtrum ex speciebus sacramentalibus aliquid possit generari.
 Vtrum species sacramentales possint nutrire.
 Vtrum species sacramentales frangantur in hoc sacramento.
 Vtrum aliquis liquor possit vino consecrato permisceri.

Quaestio decima nona.

Vtrū haec sit forma huius sacramenti, Hoc est corpus meum, &c, Hic est calix sanguinis mei.
 Vtrum haec sit conueniens forma consecrationis panis, Hoc est corpus meum.
 Vtrum haec sit conueniens forma consecrationis vini, Hic est calix sanguinis mei.